
 

 

 

УКРАЇНА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

11.10.2023 р.           Печеніжин                № 52-д 

 

Про підсумки ІІ обласного  
(відбіркового) етапу конкурсу 

солістів «Пісенний дивограй» у рамках 

Всеукраїнського фестивалю-конкурсу 

дитячої та юнацької творчості «Чисті роси» 

серед здобувачів освіти 

закладів загальної середньої освіти 

 

На виконання наказу відділу освіти, молоді та спорту Печеніжинської 
селищної ради від 14.09.2023 року № 26-д «Про проведення І та ІІ обласного  
(відбіркового) етапу конкурсу солістів «Пісенний дивограй» у рамках 
Всеукраїнського фестивалю-конкурсу дитячої та юнацької творчості «Чисті 
роси» серед здобувачів освіти закладів загальної середньої освіти» 11.10.2023 

року на базі Рунгурського ліцею було проведено ІІ обласний (відбірковий) етап 

конкурсу солістів «Пісенний дивограй» серед здобувачів освіти закладів 
загальної середньої освіти (далі – Конкурс). 

На підставі протоколів журі Конкурсу 

 

НАКАЗУЮ: 
1. Затвердити списки переможців ІІ обласного (відбіркового) етапу 

Конкурсу серед здобувачів освіти закладів загальної середньої освіти 

(додаток 1). 
2. Нагородити грамотами відділу освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської селищної ради переможців ІІ обласного 
(відбіркового) етапу Конкурсу серед здобувачів освіти закладів 
загальної середньої освіти зазначених у додатку 1. 

3. Нагородити грамотами відділу освіти, молоді та спорту 
Печеніжинської селищної ради педагогічних працівників закладів 
освіти (додаток 2) за високі показники в роботі з обдарованими 



здобувачами освіти та підготовку переможців ІІ обласного 
(відбіркового) етапу Конкурсу. 

4. Головному спеціалісту відділу освіти, молоді та спорту 
Печеніжинської селищної ради ГРИГОРЧУК Богдані Дмитрівні до 
17.10.2023 року забезпечити подання заявки на участь у ІІІ етапі 
Конкурсу (додаток 3). 

5. Керівникам закладів загальної середньої освіти довести наказ до 
відома педагогічних працівників. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 

 

 

 

 

Начальник       Михайло ЯВОРСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу відділу освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської селищної ради  
від 11.10.2023 року № 52-д 

 

 

Список 

 переможців ІІ обласного (відбіркового) етапу 

 конкурсу солістів «Пісенний дивограй»  
серед здобувачів освіти закладів загальної середньої освіти 

 

1. ГРИНЬКІВ Софія Михайлівна, учениця Марківської гімназії – І місце 

2. СМЕТАНЮК Андрій Богданович, учень Сопівського ліцею – ІІ місце 

3. ПЕТРАНЮК Дарина Костянтинівна, учениця Молодятинської гімназії – 

ІІ місце 

4. БОЙЧУК Світлана Василівна, учениця Слобідської гімназії – ІІ місце 

5. ЮРІЙЧУК Ірина Володимирівна, учениця Малоключівської гімназії – ІІ 
місце 

6. САХНОВИЧ Ірина Ярославівна, учениця Марківської гімназії – ІІ місце 

7. ЯКУБЕНКО Ірина Юріївна, учениця Печеніжинського ліцею – ІІ місце 

8. ТУРЯНСЬКА Богдана Ярославівна, учениця Печеніжинського ліцею – ІІ 
місце 

9. АНДРУСЯК Лілія Романівна, учениця Рунгурського ліцею – ІІ місце 

10. РАВНИШИН Ірина Андріївна, учениця Сопівського ліцею – ІІ місце 

11. КОПИЛЬЦІВ Анастасія Іванівна, учениця Марківської гімназії – ІІ місце 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Додаток 2 

до наказу відділу освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської селищної ради  
від 11.10.2023 року № 52-д 

 

Список педагогічних працівників  

закладів загальної середньої освіти, 
які нагороджуються грамотою відділу освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської селищної ради 

 

1. КВАСНЮК Галина Василівна, учитель Марківської гімназії 
2. ФИЛИПІВ Галина Василівна, учитель Сопівського ліцею 

3. МАЦЬКІВ Богдан Ярославович, учитель Слобідської гімназії 
4. ТАФІЇВ Марія Іванівна, учитель Малоключівської гімназії 
5. МІЛЕВСЬКА Уляна Андріївна, учитель Печеніжинського ліцею 

6. СОКОЛИШИН Галина Іванівна, учитель Рунгурського ліцею 

7. ЯСІНЧУК Володимир Іванович, учитель Молодятинської гімназії 
 

  



Додаток 3 

до наказу відділу освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської селищної ради  
від 11.10.2023 року № 52-д 

 

ЗАЯВКА 

на участь у ІІІ  етапі 
обласного конкурсу солістів «Пісенний дивограй» 

серед здобувачів освіти закладів загальної середньої освіти 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

учня 

Заклад 

освіти 

Вікова 
категорія 

Номінація 

Назва 
твору 

Вчитель, 
який 

підготував 
учня 

1 

ГРИНЬКІВ 

Софія 
Михайлівна 

Марківська 
гімназія 

9-14 

«Українська 
популярна 
музика» 

сл. і муз. 
Віталій 

Кобринович 
«Лайкни» 

Галина 
Василівна 

КВАСНЮК 

 

 

Учитель, що супроводжує     Галина  КВАСНЮК 

 

 


